

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมราคาวัสดุก่อสร้าง							13,906.00	
	ของประมาณค่าจัดซื้อวัสดุทั้งสิ้นเพียง							13,900.00	
		ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)							

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 % แล้ว

2.ราคาวัสดุก่อสร้างอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับราคาสินค้าในตลาด

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
(นายณิศ บุญเบ้ง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........ตรวจ
(นายเจนคุณ จันทรัฐกาเสน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
(นายชัยยุทธ นารา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ลงชื่อ..........อนุมัติ
(นายเจริญ สิทธิวง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการ"องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ต่อยโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"
จัดซื้อวัสดุเพื่อที่อยู่อาศัยนางอัมพร บุญเรือง

สถานที่ บ้านเลขที่ 81 หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งขาม ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน (METAL SHEEL) หนา 0.40 มม.พร้อมฉนวนกันความร้อน 5 มม. (ขนาดความยาว 6.50 เมตร จำนวน 9.00 แผ่น)	58.50	ตร.ม	214.00	12,519.00	-	-	12,519.00	
2	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีล	68.00	ตัว	1.50	102.00	-	-	102.00	
รวมราคาวัสดุก่อสร้าง								12,621.00	
ของประมาณการจัดซื้อวัสดุทั้งสิ้นเพียง		ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน-)							
								12,620.00	

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 % แล้ว

2.ราคาวัสดุก่อสร้างอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับราคาวัสดุที่องตลาด

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธนีส บุญเป็ง)

(นายเจนคุณ จันทรัฐสุภาเสณ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ให้รับชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชัยยุทธ เมธา)

(นายเจริญ สุทธิวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการ"องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ต่อยโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"

จัดซื้อวัสดุเพื่อที่อยู่อาศัยนางสม ทาระกิจ

สถานที่ บ้านเลขที่ 148 หมู่ที่ 8 บ้านแม่บ่มสันติสุข ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสา คสล. ขนาด 0.15X 0.15 เมตร ยาว 3.00 เมตร	12.00	ท่อน	510.00	6,120.00	-	-	6,120.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	20.00	ถุง	137.00	2,740.00	-	-	2,740.00	
3	ปูนซีเมนต์ผสม	9.00	ถุง	142.00	1,278.00	-	-	1,278.00	
4	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	438.00	2,190.00	-	-	2,190.00	
5	หินย่อย	4.00	ลบ.ม.	469.00	1,876.00	-	-	1,876.00	
6	คอนกรีตบดลือกก้อน	299.00	ก้อน	7.00	2,093.00	-	-	2,093.00	
7	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50x 1.20 ม. หน้า 4 มม.	176.00	แผ่น	32.00	5,632.00	-	-	5,632.00	
8	ครอบปลั๊กโครงกระเบื้องลอนคู่	22.00	แผ่น	58.00	1,276.00	-	-	1,276.00	
9	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	198.00	ตัว	3.00	594.00	-	-	594.00	
10	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	5.00	กก.	37.00	185.00	-	-	185.00	
11	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	5.00	กก.	37.00	185.00	-	-	185.00	
12	บานประตูไม้อัดยาง หน้า 3.5 ซม. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.บานเรียบ	2.00	บาน	526.00	1,052.00	-	-	1,052.00	
13	หน้าต่างกรอบบานไม้สัก บานทึบ ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	4.00	บาน	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
14	วงกบไม้ 1 1/2 " x 3 1/2"ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (ประตู)	2.00	ชุด	695.00	1,390.00	-	-	1,390.00	
15	วงกบไม้ 1 1/2 " x 3 1/2"ขนาด 1.10 x 1.20 ม. (หน้าต่าง)	2.00	ชุด	695.00	1,390.00	-	-	1,390.00	